



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 9278
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	65907B28-DD92-4932-8C60-D781CFEA4B31
Fecha Expedición y Lugar	2024-11-18T19:22:21 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-11-18T19:22:23
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pan Dulce Bimbo Re	10.18	10.18
2.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ca 175g	32.41	64.82
1.00	50161500		XUN	Pza.	Saborizante De Lec	46.07	46.07
1.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Nestle Trix	60.18	60.18
1.00	50161800		XUN	Pza.	Gomitas Acidul Gua	19.91	19.91
1.00	50201710		XUN	Pza.	Te Selecto Brand M	15.50	15.50
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Kacang Chee	35.18	35.18
2.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dol 130g Acei	20.90	41.80
2.00	50202306		XUN	Pza.	Mezc Canada Dry 60	8.62	17.24
1.00	50202300		XUN	Pza.	Naranj Nja Pet Nr	12.50	12.50
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Penaf Twist 60	13.79	13.79
2.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahu Karate 127g	13.89	27.78
3.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's Z	8.33	25.00
- Descuento :							8.33
1.00	50161800		XUN	Pza.	Pal Luxus Enc 100g	14.17	14.17
1.00	50193200		XUN	Pza.	Ensalad Atun Clasi	20.00	20.00
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer McCor Fre 270g	31.00	31.00
2.00	50467007		XUN	Pza.	Atu Tuny Toma 140g	20.00	40.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Pastelitos Marinel	24.07	24.07
1.00	50202704		XUN	Pza.	Be Ju 0% Du 960 ml	28.50	28.50
1.00	50202300		XUN	Pza.	Be Ju 0%.Ma 960 ml	28.50	28.50
1.00	50202601		XUN	Pza.	Be Ju 0%.Ma 960 ml	28.50	28.50
2.00	50202301		XUN	Pza.	Ag Purif Ciel 5 L	19.00	38.00
1.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Veraniego	133.62	133.62
1.00	50202306		XUN	Pza.	Red Cola 2 Lt	18.54	18.54
1.00	50171800		XUN	Pza.	Mayo Hellmans 340g	30.70	30.70
1.00	50365600		XUN	Pza.	Pin Cleme Tro 800g	50.00	50.00
2.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Cam L 64g	13.50	27.00
1.00	50192401		XUN	Pza.	Mer Cleme Fre 980g	69.00	69.00
3.00	50192902		XUN	Pza.	Sopa Nissin Esquit	13.50	40.50
- Descuento :							4.50
1.00	50171800		XUN	Pza.	Salsa Ranchera La	23.50	23.50
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	57.00	57.00
2.00	50461800		XUN	Pza.	Frijol Selecto Bay	11.50	23.00
1.00	50202311		XUN	Pza.	Concentrado En Pol	2.59	2.59
8.00	50181901		XUN	Pza.	Telera	1.50	12.00
1.00	50201711		XUN	Pza.	Polvo Carlos V Cho	32.41	32.41



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 9278
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 65907B28-DD92-4932-8C60-D781CFEA4B31
Fecha Expedición y Lugar 2024-11-18T19:22:21 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-11-18T19:22:23
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	50202310		XUN	Pza.	Agua Min Topo Ch	13.80	27.59
1.00	50171800		XUN	Pza.	Sals Valent 370 MI	18.30	18.30
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco Squirt To	7.76	7.76
1.00	50202306		XUN	Pza.	Manzanita Sol 400	6.90	6.90
1.39	50301500		KGM	Kg.	Manz Goldn Bolsa K	29.90	41.41
1.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Camar 64g	13.50	13.50
2.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Tostitos Sa	11.11	22.22
.53	50221300		KGM	Kg.	Tortilla Amarilla	11.50	6.04
1.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Ranchero FS	111.21	111.21
2.00	50202301		XUN	Pza.	Agua Natural Bonaf	14.50	29.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cheetos Poff 100g	35.65	35.65
1.00	50192100		XUN	Pza.	Crujitos Ques 120g	32.41	32.41
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barra Kellogg's Ch	23.15	23.15
1.00	42231805		XUN	Pza.	Barra Quaker 240 g	56.34	56.34
1.00	50221200		XUN	Pza.	Barra Kellogg's Zu	23.15	23.15
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Quaker Bue	46.30	46.30
1.00	50181900		XUN	Pza.	Trenza Suiza	43.52	43.52

Cantidad con Letra

Un mil ochocientos un Pesos 15/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,707.00
Descuento.	:\$	12.83
IVA Tras. % 16.00	:\$	56.26
IEPS Tras. % 8.00	:\$	50.72
TOTAL	:\$	1,801.15



Sello Digital del CFDI:

BQyOBhV7MjIXJkykZh9y81sODWFiUHRhNd1g7KwRGP4cl6lnWlNF20P9/hMgyntVAosqJJ1Nb3k9B6p5/iHsEbnzpQdYgj7z2ASxE5ZJbQTU0IV1J7kO+CB
C1f+w2Hxx5ZCpZuP5IZ8VvNnQaeneJaF0xas8rKUbK9IN885R4dokrgrinMa2m8qTnYehMgggYbG/mJ8U0X1Di9zbOXT3sDNIJ7+bLXiNShd8FvuuQLAcDIUL
DEFtA9vzd9ZzddhxtADdF9BGcXn0HLr4J6rWPS13YqwwW2ir/eYBKAkHlZ/LQte4vxeYC92KpLUKLNRcX1qXrE0OiwssEYmng5g==

Sello Digital del SAT:

YBPgksYVovD2OV1OXq4SBdnDsVHSnd7o+5ktZB0pYvroGsMh8+TuWg/7HCKCy6b4WgCFlyv2OnaziiCbSxx3/PMEQwUV7L6r7yKxKvDvU562bg0A/bEN7pQzh
iz4RZ5wfBpZvv+lmEn0MeDfO8J6jOEQ3zfedB+evCgLoeQS21zNywF6MPoLyFR+Y8V00Sr2+IaJ0j27tQ1RO5alk7G8J2j9Dc2o6irJRuEYpdoZncDMACcc
uJkvYDwT3kzMsJJE+9evWw+gmSFZMZk33ln6gg0450nB+ZfY6cclHR5j9BX85usgZ3Bvp/zluV7cLpV8HMeVzrN9TXqmChovXdlQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|65907B28-DD92-4932-8C60-D781CFEA4B31|2024-11-18T19:22:23|MAS980812UK1|BQyOBhV7MjIXJkykZh9y81sODWFiUHRhNd1g7KwRGP4
cl6lnWlNF20P9/hMgyntVAosqJJ1Nb3k9B6p5/iHsEbnzpQdYgj7z2ASxE5ZJbQTU0IV1J7kO+CBC1f+w2Hxx5ZCpZuP5IZ8VvNnQaeneJaF0xas8rKUbK9IN
885R4dokrgrinMa2m8qTnYehMgggYbG/mJ8U0X1Di9zbOXT3sDNIJ7+bLXiNShd8FvuuQLAcDIULDEFtA9vzd9ZzddhxtADdF9BGcXn0HLr4J6rWPS13Y
qwwW2ir/eYBKAkHlZ/LQte4vxeYC92KpLUKLNRcX1qXrE0OiwssEYmng5g==|00001000000506315610||